
UCHWAŁA NR XXX/208/2017
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Dąbrowa 
Zielona

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1023),

Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się dla Gminy Dąbrowa Zielona obszar zdegradowany - przedstawiony na  załączniku 
nr 1 oraz  obszar rewitalizacji przedstawiony na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kucharski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Sołectwo 
CielętnikiObszary zdegradowane na terenie gminy 

Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Cielętniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona Sołectwo 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona Sołectwo 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona Sołectwo 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona Sołectwo 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona
Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice

Sołectwo 
Dąbrowa Zielona
/Olbrachcice

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona
Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice

Sołectwo 
Dąbrowa Zielona
/Olbrachcice

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona
Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice

Sołectwo 
Dąbrowa Zielona
/Olbrachcice

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Dąbrowa Zielona
Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice

Sołectwo 
Dąbrowa Zielona
/Olbrachcice

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice Sołectwo 
Olbrachcice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice Sołectwo 
Olbrachcice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice Sołectwo 
Olbrachcice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3519



System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:41:22

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:18:33

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:05:07

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:55:53

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 11:58:50

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:01:23

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:13:29

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:15:34

strona 1

System Informacji Przestrzennej Gminy Dąbrowa Zielona
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie dabrowazielona.e-mapa.net dnia 2017-05-25 12:17:04

strona 1

A B C

E

I J

F

M N

D

H

L

P R S

G

K

O

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/208/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 07 czerwca 2017r.

Obszary zdegradowane na terenie gminy 
Dąbrowa Zielona
Skala 1:5000

Obszar zdegradowany - sołectwo Olbrachcice Sołectwo 
Olbrachcice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3519



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3519



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3519



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3519


		2017-06-08T06:31:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




